

Rua Carlos Gomes, 68– Centro. Álvares Machado SP. CEP. 19160-000 Fone/Fax (18)3273-1523 C.N.P.J. 00.851.258/0001-00

## Solicitação

A Câmara Municipal de Alvares Machado

A Associação Comercial Industrial Agropecuária de Álvares Machado solicita a utilização do auditório da Câmara no dia 08 de novembro de 2023 das 19:00 as 21:30 horas para a o curso de Marketing Digital do Sebrae – Conquistando clientes com o Tik Tok, com número máximo de 20 pessoas.

Álvares Machado, 23 de outubro de 2023

Atenciosamente

Glaucia de Oliveira Brás

Presidente

Associação Comercial de Álvares Machado